川太药连字〔2014〕56号                签发人：卢  勇

关于业务部竞聘结果的通报
各部门、门店：

公司组织的业务部竞聘工作已经结束，经过文件筐测试、述职演讲、现场问答三个环节的甄选，现将竞聘结果通报如下：

1、赖习敏任业务部经理，并同时负责非药品管理（保健品）岗位工作；

2、王晓燕任业务部副经理，并同时负责中药采购岗位的工作；

3、周丽任业务部科长，并同时负责药品管理（中成药）岗位工作；

4、王燕负责药品管理（西药）岗位工作；

5、杨森负责非药品管理（除保健品以外的非药品）岗位工作；

6、曾裕西负责中药销售岗位工作；

7、姚丽华负责开票员岗位工作；

8、袁艺宁负责物价员岗位工作；

9、钟琦和何玉英负责内勤岗位工作。
请以上人员于2014年5月26日到岗。涉及到岗位变动的，由人事部办理调动手续。未竞聘成功人员，公司将另行调整。

                                  四川太极大药房连锁有限公司

                                    二0一四年五月二十三日

主题词：业务部  竞聘  结果  通报

四川太极大药房连锁有限公司          2014年5月23日印发

打印：雷骅      核对：雷骅             （共印2份）

1
1